ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГАКОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮАДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГАОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯГосударственное бюджетное общеобразовательное учреждениешкола – интернат №18 Невского района Санкт-Петербурга

Приказ
от 31.08.2023 г. Санкт-Петербург № 110/1-ОД
О создании Совета по питанию
В целях организации качественного горячего питания обучающихся в ГБОУ школе-интернате № 18 Невского района Санкт-Петербурга в соответствии с ПриказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации,Министерства образования и науки Российской Федерации “Об утверждении методическихрекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников образовательныхучреждений” от 11.03.2012 № 213н/178, Постановлением Главного государственногосанитарного врача Российской Федерации “Об утверждении Санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4-3590-20” (СанПиН 2.3/2.4-3590-20“Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питаниянаселения”) от 27.10.2019 № 32, Постановлением Главного государственного санитарноговрача Российской Федерации “Об утверждении СП 2.4.3648-20 “Санитарно -эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха иоздоровления молодежи” от 28.09.2020 № 28, Методическими рекомендациями,утвержденными Главным государственным санитарным врачом РФ “Гигиена детей иподростков. Родительский контроль за организацией горячего питания детей вобщеобразовательных организациях” от 18.05.2020 №2.4.0180-20.2.4
ПРИКАЗЫВАЮ:.1. Утвердить состав Совета по питанию:● Андрианова Н. С., медицинская сестра;● Божукова С. Л., кладовщик;● Садыкова А.С., родитель (законный представитель) обучающегося 3а класса;● Кружилина Ю. А., шеф-повар;● Мамалат Е. А., специалист по кадрам – секретарь Совета по питанию;● Руссу Н.В., классный руководитель 7«в» класса;● ПлавяныкН.А., родитель (законный представитель) обучающегося 5в класса;● Родионова О. В., медицинская сестра (диетсестра);● Чубко Е.В., родитель (законный представитель) обучающегося 1б класса;● Сафиканова Л.А., воспитатель.2. Назначить председателем Совета по питанию Сафиканову Л.А., воспитателя.3. Назначить секретарем Совета по питанию Мамалат Е.А.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т. В. Дорофеева
С приказом ознакомлены:

Андрианова Н. С. ___________________________________ «_____» ____________2023Сафиканова Л.А. __________________________________ «_____» ____________2023Божукова С. В. ___________________________________ «_____» ____________2023Мамалат Е. А. ___________________________________ «_____» ____________2023Руссу Н. В. ___________________________________ «_____» ____________2023Кружилина Ю. А. ___________________________________ «_____» ____________2023Родионова О. В. ___________________________________ «_____» ____________2023

		2023-09-06T22:45:37+0300
	Дорофеева Татьяна Владимировна